

六、分项报价表

项目名称：文县土地承包经营权确权登记数据整合汇交工作

招标文件编号：GSXR-ZC2024045

投标包号：无

金额单位：元

序号	服务内容	数量	单位	单价	小计	备注
1	数据汇交及外业补充调查	52972	户	29.5	1562500	/
2	调查土地承包经营权和林权重叠的矢量数据及建立最新数据库	52972	户	39.45	2089700	/
3	文件档案及确权登记档案扫描与挂接	2778880	页	0.34	944800	/
4	确权登记各类图件扫描与挂接（调查草图、公示图）	20000	m ²	14.15	283000	/
合计					4880000	/
投标总报价	(大写：人民币 <u>肆佰捌拾捌万整</u>) (小写：¥ <u>4880000.00</u> 元)。					

投标人名称(盖公章)：陇南润东测绘有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章)：葛康建

日期：2024年6月24日

葛康建